Тульская область

Муниципальное образование Кимовский район

Собрание представителей
5-го созыва

Решение

О назначении главы администрации

муниципального образования Кимовский район

В соответствии со статьей 37 Федерального закона № 131-ФЗ от

06.10.2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», с Уставом муниципального образования Кимовский

район, решением конкурсной комиссии от 22.05.2015 года № 2-2 «Об итогах

конкурса на замещение должности муниципальной службы главы

администрации муниципального образования Кимовский район», Собрание

представителей муниципального образования Кимовский район РЕШИЛО:

1.Назначить на должность муниципальной службы главы

администрации муниципального образования Кимовский район Фролова

Эдуарда Леонидовича с 26.05.2015 года.

2.Поручить главе муниципального образования Кимовский район

Мазка О.И. заключить контракт с главой администрации муниципального

образования Кимовский район.

3.Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальной

публикации в газете «Районные будни. Кимовский район».

Глава

муниципального образования

Кимовский район

О.И. Мазка

 25.05.2015  №37-165